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Kalastusta rajoitetaan kuhan suojelemiseksi 

Alkukesällä kuha kutee Etelä-Suomen sisävesissä ja saaristoalueilla – kriittinen aika, 
jolloin kala on erityisen haavoittuva. Kuhan suojelun varmistamiseksi kalastusta 
rajoitetaan useilla alueilla Tammisaaren–Pohjan kalatalousalueella 15.5.–15.6. välisenä 
aikana. Högbensjön-järveä koskevat määräykset ovat uusia tästä vuodesta alkaen. 

Kuha kutee Etelä-Suomessa touko–kesäkuussa riippuen siitä, kuinka nopeasti vesi lämpenee. 
Kutu alkaa, kun veden lämpötila saavuttaa noin 12 astetta. Jo ennen sitä koiraat ovat vallanneet 
reviirinsä. Kudun jälkeen koiras jää vartioimaan mätimunia aggressiivisesti. Tänä aikana kuha on 
erityisen helppo pyydystää, ja jos se pyydetään pois, mäti jää suojaamatta ja on helppoa 
saalista muille kaloille. 

Kalastusrajoitukset Högbensjönissä 

Kuhan kuturauhan turvaamiseksi kalastus on kielletty Högbensjönissä 15.5.–15.6., lukuun 
ottamatta onkimista, rannalta tapahtuvaa viehekalastusta ja mahdollisia 
hoitokalastustoimenpiteitä. Lisäksi Högbensjönissä tulee noudattaa seuraavia määräyksiä 
ympäri vuoden: 

 Kuhan alin sallittu pyyntimitta on 45 cm. 

 Kuhan saaliskiintiö on yksi kuha kalastajaa kohden vuorokaudessa (ei koske 
verkkokalastusta). 

 Verkkojen pienin sallittu solmuväli on 50 mm. Pienempää solmuväliä saa käyttää 
syöttikaloja pyydettäessä. 

Kalastusrajoitukset saaristossa 

Viehekalastus, verkko- ja rysäkalastus on kielletty 15.5.–15.6. seuraavilla saaristoalueilla: 

 Gammelboda 
 Jomalvikin kanava 
 Edesviken 
 Totalfladan 
 Kopparöfladan 

Rajoitusten tarkoituksena on suojella kuhan kutua. 

Lisätietoa kalastusrajoituksista ja määräyksistä löytyy kalatalousalueen verkkosivuilta. 

 

 



Käsittele ja lopeta kalat oikein 

Kalatalousalue muistuttaa myös, että kalastuslaki määrää selkeästi, miten kala ja rapu tulee 
käsitellä ja lopettaa. 

 Vapautettava kala tulee käsitellä mahdollisimman varovaisesti. 
 Vakavasti vahingoittunut kala tulee lopettaa ennen vapautusta. Tämä koskee myös 

alamittaisia kaloja ja rauhoitusaikana saatuja kaloja. Kalaa ei saa pitää. 
 Saaliiksi otettava tai syötiksi käytettävä kala tulee lopettaa mahdollisimman nopeasti ja 

kivuttomasti sopivalla menetelmällä. 

Kalastusta valvotaan ympäri vuoden 

Tammisaaren–Pohjan kalatalousalueella on viisi aktiivista kalastuksenvalvojaa sekä muutama 
talkoolla valvova. Valvontaa tehdään ympäri vuoden tavoitteena varmistaa, että kalastus 
tapahtuu lain ja kestävän kalastuksen periaatteiden mukaisesti. Näin tuetaan kalatalousalueen 
työtä kalastuksen kehittämisessä ja kalakantojen hoidossa. 

 

Lisätietoja: 

Gabi Lindholm, Tammisaaren–Pohjan kalatalousalueen toiminnanjohtaja 
 Puh: 050-404 2738 
 Sähköposti: gabi.lindholm@outlook.com 
Kalatalousalueen verkkosivut: www.tammisaari-pohjankalatalousalue.fi 

 


